СОВЕТ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
40  сессия IV созыва

от 24.06.2022 года                                                                                                      №  4
с.Соколовское

О внесении изменений в решение 8 сессии II созыва Совета

Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района от 23 апреля 2010 года № 3 «Об утверждении положений о размерах и условиях

оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам
работы за месяц работникам администрации Соколовского сельского

поселения Гулькевичского района, осуществляющим

первичный воинский учет»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, уставом Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет, Совет Соколовского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в приложение № 1 к решению 8 сессии II созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 23 апреля 2010 года    № 3 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работников администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«2) премий по итогам работы за месяц – в размере десяти должностных окладов;»

  2) Приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда служащих администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет изложить в новой редакции, (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
Глава Соколовского сельского
поселения Гулькевичского района

           А.А.Бобров

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению о размерах

и условиях оплаты труда служащих администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

Размеры

должностных окладов  служащих администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Специалист по первичному воинскому учету
	4585,0

Глава Соколовского сельского поселения

Гулькевичского района

      А.А.Бобров